АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                11.03.2019 г.                             с. Лазо                                            № 111

О создании муниципальной комиссии по согласованию проектов
строительства линейных объектов на территории Лазовского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской

Федерации,  Уставом  Лазовского  муниципального  района  администрация

Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.  Утвердить  состав  комиссии,  осуществляющей  согласование  проектов

строительства линейных  объектов на территории Лазовского муниципального

района:

       -  Заместитель главы администрации  района, председатель комиссии;

 Члены комиссии:

      -  Заместитель  начальника  отдела  архитектуры,  градостроительства,

землепользования и имущественных отношений;

      - Начальник юридического отдела;

      -  Главный  специалист  отдела  архитектуры,  градостроительства,

землепользования и имущественных отношений;

      - Заместитель начальника отдела экономики и социального развития.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3.  Руководителю аппарата  администрации Лазовского  муниципального

района (Л.Р. Матвеенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной  газете  «Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                 Ю.А. Мосальский